candum, et unam adfeminandum , et gallinas duas ri quatuor drc. Riczardus campanarius juratus , &

infeßo Natalis , et duas in feßo Refurreüionis . Jo- Interrogatus dixit , quod aurifices S. Germani de-

hannes de Graff0facit idem quod próximas frater bçnt fervirede arte fua monaßerio, & Abbatibas

ejus . Beneditlus de Leonardo facit idem quod pro- ad requifitionem eorum tribus diebus ad expenfas eo-

ximus . Johannes de Leonardo facit idem quod pro- ram adaptandam , ejrfaciendaparamenta de auro,

xi.71 us frater ejus. Jabannct de BeUrdode Tora argento , & lof}one ipjorum monaßerü , & Abba-

tum
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tmm &c. LeonArdus de Stabiii juratus , & imerro- runt quatuor alii homines. NicolausCaffutus ju

gate dixit idem quod proximus , & addtdit quod ratus & intcrrogatus dixit , quod mercatores S.

audivit diet , quod tenetur Picahtti , ф Corizxarii Germant pro qualibet unciafoluta per eos in pannis

ad fcrviendum monaflerio, or Abbatthus in fuen- emits infundís* , redderс debent слтегл Сaffinenfi

dis , & aptandis taxUlis in tendis Abbatum , & mo- granttm лигеит ипит,& alii etiam homines tarn ex-

naßerii , quotientfuerint per Caffinenfem curiam re- tranei quam terrigena tantundem . Magtfier Anto-

quifiti . Nicolaus Сaffûtus , quifuerat antiquitus Вa- nius Muratorjurate,&interrogate dixit quod qui-

julut dixit , quod angararti de pertinentUs S. Ger- übet murator , & С'arpenterius teneturfervire curia

moni y qui non habent boves , tenentur fervire си- Сaffinenft de artefua omni anno duobus diebus ad ex-

riaad metendum duobus diebus, & triturandum penfas curia &c. Nicolaus Caffutus juratus , &in-

unodie, & qui habet boves duos tantundem, & o- terrogttus dixit', quod bajuli S. Germant debent

peras cum bubus duos , & qui habent bovem unum habere terttam partem proventuum Rettorit. curia

operam unam tanturn , & pro ipfis duobus bubus , fi S. Germant, qui pcrdpiuntur de S. Germano, &.

habitant in domibus propriis gallinas duas , fir pro pertinentiarum ejus five in trigefimis quafiionum ,

uno bovegallinam unam , in fcflo Pafchatis , & in qua moventur in curia ordinaria , vel extraordina-

fefto Natalis tamumdem . Item dixit quod Bracz.*- riafive in compofitionibus , qua inter litigantes , &

les , & Hortolani de S. Germano debentfervire от- curie fuerint , five in forfacluris confidant . Item

ni anno in hortis curia duobus diebus ad expenfat cu- dixit, quod debeut habere de quolibet Saumapi

ria , Paulus S.Johannis , qui fuerat antiquitus Ba- fcium tertiam partem granorum decern , qui deben-

julutjuratus , & intcrrogatus dixit idem quod pro- tur Redori pro quolibet Sлита pifcium , reliquis

ximus. NicoUedc Adenulfо cafialdus curiajura- duobus partibus remanentibus retlori. Item dixit

tus j ■& interrogatut dixit idem quod proximus . quod Bajuli quicumque fint debent habere pro quali-

Joannes Bonus F'aber juratus , & interrogate di- bet Sauma Sardarum fardos quinquaginta , & Re-

xit quod Ferrarii de S. Germano ferviunt mona- iter vigintiquinque . Item dixit quod bajuli de Sau

ßerio Сajftnenfi de arte Ferraría fingu/isannisinfe- тл pifciumgrofforum debent habere de ipfis pifcibus

fio Pafchatis de /filio videlicet uno anno de martello , groffis rotulum unum , & Reclor medium rotulum

& paletta , & alio anno de recalco , & corte/lo . De de a/Us pifcibus jufte , & moderate . Item dixit ,

caifafeientia interrogate dixit , quod vidit obfer- quod pro damno dato de die folvuntur curia tarent

vari pradiclafpatio annorum triginta , & ipfe etiam auriduo pqft emendam damni, qua folvitur dam-

tefiis fecit pradiSa fpatio temporis fupraditli &c. пит paffis , & pro damno dato de noilefolvuntur ta-

Nicolaus de Adenulf0 Caflaldus curia juratus , & reni quatuor. Eadcmdcponuntduonempc Bajulus

interrogatut dixit idem quod proximus , excepto & Caftaldus • Ntcolaus de Adenulfo Cafialdus curia

quod nonfecit pradíela ,fet exegit ipfa , ut Cafialdus €affinenfisjuratus , & intcrrogatus dixit quod ele-

curia. Eadem juraci duo alii tcftancur: Johannes ricifunt immunes a praßatione gallmarum , poff-

Campelia hofpesjuratus , & interrogatut dixit, quod quam ordinem fubdiaconatus obtinent , Ф faciunt

hofpites S. Germani ferviunt Abbatibus , & mona- etiam immunes & ¡iberos a predicta prafiatione л

ficrio Сaffinenfi in accommodandis ¡eEtis quando ma- pradíelo tempore Patremfimul cohabitantem eidem .

gnates > & Domini hofpitantur in domibus curia De сaufafeientia intcrrogatus dixit , quod ita vidit

Сaffinenfis , & hofpitantur ,& prafiant let!os indo- obfervari, & etiam tamquam Cafialdus curia ob-

mibus in quibus habitant Uli , quos ad ipfas domos fervavit pradiclafpatio annorum triginta , & plus .

Abbatis С'affinenfis , feu aliquosjpro parte fuahofpi- Eadem deponunt duo Bajuli.' Cafialdi, qui vo

tando* tranfmittit . Eadem ab aliis teftibus afferun- dont ad pignorandum extra civitatem S. Germani

tur: Confiabais de Licuardo Pelliparius juratus, per villas inter omnes debent habere grana auride-

et interrogate dixit quod Pellerarti debent fervire cem nifires aliter exigeret , videlicet quod propter

de artefua Abbatibus monafierii Caffincnfis de pel- al'tam arduam caufam oporteret multos ire ad pigno-

libus mtvis pro ipfis Abbatibus , de cauffa feientia in- randum , tune enim efl arbitrarium ad arbitrium

terrogatus dixit , quod fie audivit amagifiris anti- Reïloris, &judicis ; fi vero vadunt ad pignoran

tes, et ipfe etiamfecit pradíela etc. Magifier Bivin- dum ad S. Petrum in monaßerio , inter omnes de-

tderiusjuratus , et interrogate dixit idem qaod pro- bent habere grano auri quinqué . Magifier Bartho-

ximus , et addidit , quod in fuendis , et aptandis , lomaus de Altamanenia juratus , & interrogate di-

pelhbe novit largis , et ftriclis debent fervire Pclli- xit , quod de antiqua , & obtenía confuetudine Su-

parii , Abbatibus Caffmenfibus . Нес item alii te- tores S. Germani tencntur , & debentfervire domi-

ftes fatentur : Jacobus Gatte tabcrnarius juratus , no Abbati quotiefcumque fuerint requifiti in facien-

et interrogatut dixit , quod tabernarii S. Germani dis tentoritt ejufdem domini Abbatis , nee non & lt-

ferviunt monaflerio Cajfmenfi in mutuandis corra- üo , & rebus ipfins . De eaufafeientia intcrrogatus

fis , cuppis , & cyathis vitreis in Nativitate Domi- dixit , quod ipfe tefiis vidit obfervari proditia a tem-

ni, & infefi0 Pafchatis , & in faciendum neitare porefui recordii , quod efi a triginta annis , &ple,

in fefio Natalis cum fuerint per offdales Caffmenfis ф- ipfe tefiisfervivit Abbatibus qui pro tempore fue-

curia requifiti , & nonfaciunt aliud pro eo quod ha- runt fpatio temporis fupradttli videlicet qm. Abbati

bitant in domibuscuria Caffmenfis. Germane fum- S'tephanofecundo , Abbati Riccardo , Abbati Ber-

musjuratus , & intcrrogatus dixit quod cambiato- nardo &c. Johannes Grucsuellus futor juratus , &

res de arte fua nihil pradant monaflerio Сaffinenfi , interrogate dixit idem quod proximus , & addidit,

fed obtulit fe una cum aliis cambiatoribe affociare quod pradiäi S utores debentfuere boneclas , capas,

cum equo dominum Caffinenfem Abbatem. Bartha- cucullas monachorum accedentium in Sardinian,

lomaus Malatefia juratus , & interrogate dixit , & addidit , quod tempore , de quo dixit , de qua-

çfr obtulit fe ut proximus . Ad quod idem fe obtule- draginta annis . Eadem quatuor alii jurati teftan-

Dißert. К к г tur:
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tur ; Magiñer Leonardas Baronus juratus ,& in

terrogates dixit , quod acurarii S. Germani debent

fervire de arte [ил monaílerio Caffmenfi, qeotie-

fcumquefiterint per Сaffinenfem curiam requifiti in

fa:tendis qeadrillis , ad expenfas tarnen curia , vi

delicet p,mis y ер" vini , & debent recipere terram ,

& carbones . De сaufл feientia interrogates dixit ,

quod ipfe tefiis , ut Acurarius requifitui a curia piu

rías fecit preditta . Nuelaes aliones juratus , &

interrogates dixit idem quod próximas , & addidit,

quod vidit obfervare praditt a , & tpfeetiam pradi-

JUa fecitfpatio annorum quadraginta . Interrogates

л quo tempore Acurarius txcufat domumfuama pre-

ilalione gallina , dixit , quod ab eo tempore , quo

per fe incipit exercere artem Aceraría dr laborare

adfortiam , feu ad fucinam. Quatuor aliicadem

teftantur : Chri/lophorus Pari juratus , & inter

rogates dixit , quod pro quaiibet apotheca , in qua

mittitur & laborater de Galla , praftatur infeflo Pa-

fchatis tarenum aureum mum pro tempore pretéri

to , & in fefio Natalls tarenum aureum unum pro

tempore prateritot. De сaufa feientia interrogates

dixit , quod ita vidit obfervari , & ipfe etiam ob-

fervavit fpatio annorum tjeadraginta ab со tempore pradittam .

cejus non extat memoria . Item dixit , quod conz.a- In inquifitione die 1 1 . Martii in oppido S. Petri j1"^"1^

tor ab eo tempore , quo incipit effe magifier & tenere in monaílerio olim Cafino fafta hie leguntur ; S.Petri »

apothecam per fe, défendit fe a (rafiaeionegallina- Johannes de Arduino de bonis emtionalibus facit de- moax&t~

rem . Item interrogates dixit , quod de apothecis , in cimam , de patrimonialibus vero nonfacit , quia àù

quibes non immittitur , & non laborater de galla ni- cit fe effe defervitio equi ex perjonis qm. D. Bcnedi? ibid. M.

hilprstflatur monafierio С'affinenfiejre. propter quod ilideAufo, & domini Ardeini antecefforem fue- Ц7^хЛ

non poffunt fe defenderé a prefiatione gallinarem. rum, quod obtulitfe failerem; de immunitate ve-

Quinque alii jurati eadem deponunt: Magiller ropraditta dicit fe habere inflrumentum , prafiatio

Nicolaus deJwis a fpetialis juratus, & interroga- veropraditta decima conßßitin omni vittuali фс.

tus dixit, quod fpetiales S. Germani non fervtunt Petrus Сurillus Acurarius reddit decimam deргл-

deartefuatnaliqeo monafierio Caffmenfi, propter ditto vittuali de omnibus terris fuis , & de arte A'

quod ad prelationcmgallinarem non excefanter ra- curaria fervit monafierio , faciendo querellos , &

tiene artis praditt* . Нагс duo alii Pharmacopola: recipiendo a monafierio ferrem , & carbones , &.

juflitiam panis , & vini, dum facit praditturnfervi-

tiem&c. Nkolausde Boceardo de bonis fuis patri

monialibus , &antiquis, nihil facit quia cfiadfer-

vitiem equi , quod obtulit fe fatterum . Nicolaus

de Landulfо Acurarius facit idem quod Petrut

Curil/us , &c. Magifier Cynthius facit decimam de

omnibus bonis fuis &c. Roffridus de Vincentio Pellir

parius facit decimam de bonisfuis , & fervit топа-

di) utum trtbus diebesfemptibesfeit , & pofimodum

femptibes curia ad rationem de encia media per

menfem .

In eadem priterea inquifitione adnotantur,

qua: a Piftrinariis , a Fufariis , aliifque in foro San-

germanenfi aliquid ementibus , vel vendentibus

periblvi debereut ccenobio Caflîncniî . Inter alia

vero a teíhbus dcpoíiu lux animadvercenda .

Item dixit , qeodjudai extranei bofpifantes in Je-

daa S. Germani funt immunes a praflatione platea-

tici defeta , fivero hofpitanter alibi ¡folvuntjes pla

teatici de eifdem rebus, & allis , debefiiis qua ac

cidenter a macellariis procédais non foHittur aliquid

ratione plates. , Judai vero debent ttngere paanem

pro cultra , quando Platearles maritat.filiamfeam,

item dixit quod nellus poteft venderé , feu emere vir

tlealia , & alia qua menfurantur njfi ad tumulum

curia , requifitts Plateariis curiл ad menfurandum ,

quipercipiunt , & debent haberejus ceria ab iifdem,

& nulles debet habere temelem ferratem , contra

venientes tenenter ad pcenam enius encia , praditti

vero Plateaticarii non debent emere viclealia pro re

vendendo , &ficontrafectrint , tenenter ad

deponunt: Johannes Volonte jerates , crinterro

gatus dixit , quod quilibet Maccllarius pro qealibet

vacca , fett pro quolibet hove , quern occident in boc-

iaria , feu alibi to civitate S. Germani , nififiat per

iicentiam çuria reddunt cellarario Caffmenfi vernen-

fcffex , & pro quolibet porco vernenfes quatuor , &

pro quolibet cajlrato pecudino vernenfes duos , & pro

quolibet caflrato caprino Virnenfem unum . Item in

terrogates dixit quod cum eft neсeffe , et expedit , flerio, et alii Pellipariide S. Germano. Johanna

Macellarii tenenter ire per contratas erando beftias , Abbate S utor facit decimam , & de arte praditti

ejripfasmacellare ad expenfas curia , ft morantur in facit et Setores S. Germani : Amatar Pelliparim

domibus curia. Si vero non morcntur in domibes facit idem quod Roffridus de Vïncentùt Pettiparias\

curia aliqua neeeßitate cogente , quilibet macella- Benvenetes Sutor facit , et Johannes Abbate Sater

ries debet dare quolibet menfe grana áurea quatuor . tfrc. Maurus Bartholomei de Roma Acerarles facit